

CONSEIL MUNICIPAL DU 28 SEPTEMBRE 2023

LISTE DES DÉLIBÉRATIONS EXAMINÉES

(article L.2121-25 du Code Général des Collectivités Territoriales)

L'an deux mille vingt-trois, le vingt-huit septembre à vingt heures, le Conseil Municipal de Gargenville, légalement convoqué, s'est réuni en mairie sous la présidence de Monsieur Yann PERRON, Maire.

Présents :

Mmes Marjolaine GROLLEAU, Mélanie FAIVRE, Marie-José DE CARVALHO,

Christine PREAUD, Agnès DURFORT, Manon LESAULNIER, Sandrine LATORRE,

MM. Yann PERRON, Jackie SCHINZEL, Romano MOSCETTI, Jean-Claude HENNEQUIN, Michel PEZET, Jean-François BRICOURT, Laurent NERAS, Sébastien COUVET, Pascal ISPENIAN, Arnaud DAOUDAL, Arnaud VERNERET,

Procurations:

Mme Patricia NOËL à M. MICHEL PEZET M. Rhamid HACHEMI à M. Yann PERRON M. David GODDE à M. Laurent NERAS

Mme Marianne BELLAIZE à Mme Marie-José DE CARVALHO Mme Magalie BURON PELLAUMAIL à Mme Mélanie FAIVRE

M. Frédéric VEISS à M. Jean-François BRICOURT Mme Murielle CHARDEY à M. Arnaud VERNERET

Absents:

Mmes Anne-Marie MALAIS et Lamiaa BAYH MM. Jean-Luc JEANNOT et Fabrice LALLET

Secrétaire de séance : Mme Mélanie FAIVRE

- Condition de quorum remplie
- Secrétaire de séance désigné(e) : Mme Mélanie FAIVRE
- Examen du procès-verbal de la séance du 03 avril 2023 : approuvé à l'unanimité
- Examen du procès-verbal de la séance du 10 mai 2023 : approuvé à l'unanimité

Délibérations examinées :

Délibération n°	Objet	Vote
7.3 (3.37	Inscription à l'inventaire des dépenses d'investissement d'un montant unitaire inférieur à 500 €	Approuvée
23 G 58	Décision Modificative n° 2 sur le budget de la ville	Approuvée

23 G 59	Adoption du rapport de la commission locale d'évaluation des charges transférées (CLECT) du 30 juin 2023 de la Communauté urbaine du Grand Paris Seine et Oise	
23 G 60	Réévaluation des loyers des propriétés de la Ville hors contingent social - Modification de la délibération n°22D60 du 27/09/2022	Approuvée
23 G 61	Changement d'affectation d'un logement communal	Approuvée
23 G 62	Fixation du loyer d'un logement communal sis au rez-de- chaussée du 3 place du 8 mai 1945	Approuvée
23 G 63	29ème Salon Automnal des peintres, sculpteurs et photographes de la ville - Fixation du tarif du droit d'inscription et des prix	Approuvée
23 G 64	Vente d'une partie de la parcelle cadastrée section AL n° 114	Approuvée
23 G 65	Vente des parcelles cadastrées section AS n° 70, 71, 74 et 75, et d'une partie de la parcelle cadastrée section AB n° 11 à la Communauté Urbaine Grand Paris Seine & Oise	
23 G 66	Partenariat avec la Société AMMAREAL	Approuvée
23 G 67	Association « Cirque des Villes - Cirque des Champs »	Approuvée
23 G 68	Nouveau règlement du Conseil Municipal des Enfants (CME)	Approuvée
23 G 69	Modification du tableau des effectifs	Approuvée

Fait à Gargenville, le 29 septembre 2023 Affiché et publié le 05 octobre 2023

Le Maire, Yann PERRON

